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RESULTADO FINAL

EDITAL DAF N. 01/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO
DO DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO

 
Seleção para o Programa de Gestão e Desempenho (PGD) do Decanato de Administração.
Resultado preliminar, conforme Item10.1 do edital:
 

 
Universidade de Brasília - UnB

Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção

Unidade Organizacional DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023 0

Nome Lotação Modalidade
Regime
de
Execução

Prioridade E-mail UnB

SECRETARIA DO DAF
Elizabete Maria de Jesus DAF/SEC Teletrabalho Parcial Não bethy@unb.br
Fabiana Rodrigues de Araújo DAF/SEC Teletrabalho Parcial Não fabiaraujo@unb.br
Rosangela dos Santos Santana DAF/SEC Teletrabalho Parcial Não rsantana@unb.br

DAF/ASSESSORIA
Eduardo Alexandre da Silva Pereira DAF/ASSESSORIA Teletrabalho Parcial Não eduardo.pereira@unb.br
Fernando José Barbato Couto DAF/ASSESSORIA Teletrabalho Parcial Não fcouto@unb.br
Rosilene Rego Coelho DAF/ASSESSORIA Teletrabalho Parcial Não rosilenecoelho@unb.br
Selma Regina de Assis Lopes DAF/ASSESSORIA Teletrabalho Parcial Não rsantana@unb.br

DACP
Gabriela Pereira Cota DACP Teletrabalho Parcial Não gabrielacota@unb.br
Amadeus Ramos Pescadinha DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial Não amadeusrp@gmail.com
Gerciene de Holanda Cavalcanti DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial Não gerciene.cavalcanti@unb.br
Kamylla Alves de Souza DAF/DACP/CCV Teletrabalho Parcial Não kamyllaalves@unb.br
Luiz Henrique Peixoto DAF/DACP/CCV Teletrabalho Parcial Não luizpeixoto@unb,br
Marco Antonio Ferreira Lopes DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial Não marcounb@unb.br
Marcos Eduardo Dias Guimaraes DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial Não guimaraes.marcos@unb.br
Shirley Bezerra da Nóbrega DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial Não shirley.nobrega@unb.br
Vânia Fonseca Vieira DAF/DACP/CCP Teletrabalho Parcial Não vaniavieira@unb.br

DCO
Ricardo Silva Rodrigues de Oliveira DAF/DCO Teletrabalho Parcial Não ricardoadm@unb.br
Aldo de Queiroz e Silva DAF/DCO Presencial  Não aldoqs@unb.br
Carlos Allan Dias Franco Boullosa DAF/DCO/CAIP Teletrabalho Parcial Não carlosallan@unb.br
CLÉCIO DA SILVA BATISTA DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial Não Cleciobatista@unb.br
Ingrid Pedro Freire Louro DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial Não ingrid.freire@unb.br
Julian de Souza Blasco DAF/DCO/CCO/DARPTeletrabalho Parcial Não julianblasco@unb.br
Karina Coelho Barbosa DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial Não karinaalm@unb.br
Lícia Holanda Almeida DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial Não licia.almeida@unb.br
LUCIANA MARIA SOUSA MENDES DE JESUS DAF/DCO/CAIP Teletrabalho Parcial Não luciana.jesus@unb.br
Luciane Raquel Kuiava DAF/DCO/CCO/DASF Teletrabalho Parcial Não lucianeraquel@unb.br
Maria Adriana Ramos de Melo DAF/DCO/CCO/DARPTeletrabalho Parcial Não maria.adriana@unb.br
NAIARA SANTOS DIAS DAF/DCO/CCO/DARPTeletrabalho Parcial Não naiarasantos@unb.br
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Paula Eugenio dos Santos DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial Não paulaeugenio@unb.br
Rafael Cassiano Feitosa Daf/Dco/Caip Teletrabalho Parcial Não rafaelfeitosa@unb.br
Ricardo de Farias Barbosa DAF/DCO/CAIP Teletrabalho Parcial Não rico89@unb.br
Shirlene Lima dos Santos DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial Não shirlenelima@unb.br
Welson Chagas Oliveira DAF/DCO/DASF Teletrabalho Parcial Não welson@unb.br
Willian gomes coelho DAF/DCO/COL Teletrabalho Parcial Não wgomescoelho@unb.br

DGM
Daniel de Macedo da Silva DAF/DGM Teletrabalho Parcial Não danielmsilva@unb.br
Bruna Carla Madalosso Caporalini DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial Não brunacaporalini@unb.br
Cosmo Roberto Monteiro dos Santos DAF / DGM / ALM Teletrabalho Parcial Não cosmo.roberto@unb.br
Heverton Barbosa de Oliveira DAF/DGM/PAT Teletrabalho Parcial Não heverton@unb.br
Lenilde Abreu de Santana DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial Não lenilde@unb.br
Luisa Delfaco Junqueira DAF/DGM/PAT Teletrabalho Parcial Não luisa.junqueira@unb.br
Márcia Karinne Nery Lemos de Paula DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial Não marciakarinne@unb.br
Mariana Ribeiro de Freitas DAF/DGM Teletrabalho Parcial Não mariana.ribeiro@unb.br
Maria Tereza Do Rego Barros Luz DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial Não mtluz@unb.br
Robson Reis Pereira DAF/DGM/PAT Teletrabalho Parcial Não robson.pereira@unb.br
Rosana Fernandes Sottovia DAF/DGM/PAT Teletrabalho Parcial Não sottovia@gmail.com
Tamires Fernandes Moura da Fonseca DAF/DGM/MAT Teletrabalho Parcial Não tamires.fernandes@unb.br
Uruatã Dias Oliveira DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial Não uruata.dias@unb.br
Wendell Cardoso Borges DAF/DGM/ALM Teletrabalho Parcial Não wendell.borges@unb.br

DIMEX
Kelver Rodrigues de Aguiar DAF/DIMEX/DDA Teletrabalho Parcial Não kelverrodrigues@gmail.com
MAX DA COSTA OLIVEIRA DAF/DIMEX/CCE Presencial Parcial Não maxcosta@unb.br
Tomaz Galvão da Silva Santos DAF/DIMEX/CCE Presencial  Não tomaz.santos@unb.br
Veronica Guedes Lins Daf/Dimex/DDA Teletrabalho Parcial Não Veronicaguedes@unb.br
Vitor Malheiros Guimarães Cotia DAF/DIMEX Teletrabalho Parcial Não vitorcotia@unb.br

DCF
Antônio Marcio Lopes Bezerra DAF/DCF Teletrabalho Parcial Não marciobezerra@unb.br
Anderson Viera Barbosa DAF/DCF/CPC Teletrabalho Parcial Não avbarbosa@unb.br
Ana Rachel Gomes da Silva DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial Não anar@unb.br
Alexandre Rodrigues DAF/DCF/CEF Teletrabalho Parcial Não alexandredcf@unb.br
Daniel Barbosa Nunes DAF/DCF/CPC Teletrabalho Parcial Não danielbn@unb.br
Daniele dos Santos Costa DAF/DCF /CIC Teletrabalho Parcial Não danielesancosta@unb.br
Douglas de Sá Martins DAF/DCF/CEF Teletrabalho Parcial Não douglassa@unb.br
Eduardo Jezini Fernandes Ganassin DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial Não eduardo.ganassin@unb.br
Elizângela Ribeiro e Silva DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial Não ellizlucas@gmail.com
Francinilda Oliveira Barbosa DAF/DCF/CEF Teletrabalho Parcial Não francinilda@unb.br
Guilherme Luis da Costa DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial Não guilhermeluis@unb.br
Gumercindo Reyes Aguilera DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial Não gumercindo.aguilera@unb.br
Jemison da Silva Sousa DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial Não jemison.sousa@unb.br
Joardo Anonio de Deus Passos DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial Não joardo@unb.br
Julio Edmar Viana Diniz DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial Não julioedmar@unb.br
Karla Marisa Fernandes Barbosa DAF/DCF/CEMP Teletrabalho Parcial Não karlabarbosa@unb.br
Leonardo de Oliveira Souza DAF/DCF/CTGC Teletrabalho Parcial Não leonardoosouza@unb.br
Lourencia José de Alvarenga DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial Não lourencia@unb.br
Luciano Cezar da Silva Sena DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial Não lsena@unb.br
Luís Carlos de Carvalho Júnior DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial Não luiscarvalho@unb.br
Luiz Flávio Nogueira DAF/DCF/CIC Teletrabalho Parcial Não lzfnogueira@unb.br
PAULO DE SOUZA E SILVA NETO DAF/DCF/CEmp Teletrabalho Parcial Não passine@unb.br
Pedro Luciano Barbosa de Souza DAF/DCF/CEMP Teletrabalho Parcial Não lucianobarbosa@unb.br
Rayza Poliana Dias Augusto DAF/DCF/CEMP Teletrabalho Parcial Não rpoliana@unb.br
RAILTON GONÇALVES MENDES DAF/DCF/CPC Teletrabalho Parcial Não railtonmendes@unb.br
Rogerio dos Santos Matos DAF/DCF/CEF Teletrabalho Parcial Não rogermattos@unb.br
Thiago Hiromitsu Nonaka DAF/DCF/CLD Teletrabalho Parcial Não thiagononaka@unb.br
Yara Carvalho Barros DAF/DCF/CTGC Teletrabalho Parcial Não yarabarros@unb.br

DCA
Tatiana Ulhoa DAF/DCA Teletrabalho Parcial Não tulhoa@unb.br
Adamylson Moraes Madeira Costa DAF/DCA/CDE/DGDETeletrabalho Parcial Não adamylson@unb.br
Dijalma José da Silva DAF/DCA/CSD Teletrabalho Parcial Não dijalmajs@gmail.com
GENOCLÊMIA MÉRCIA MAFRA DA ROCHA DAF/DCA/CSD Teletrabalho Parcial Não genoclemia.mercia@unb.br
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Gercino Duarte Silva DAF/DCA/CGT Teletrabalho Parcial Não gduarte@unb.br
Ivanete Laura Soares Valente de Oliveira DAF/DCA/CDE Teletrabalho Parcial Não oliveiralaura@unb.br
Hamilton Sergio de Paiva DAF/DCA/CDE Teletrabalho Parcial Não hamilton_paiva@unb.br
Mariana Rodarte do Amaral DAF/DCA/CDE/DGDETeletrabalho Parcial Não marianarodarte@unb.br
Michael Fernandes da Silva DAF/DCA/DCDE Teletrabalho Parcial Não michaelsilva@unb.br
Naina Urbano Santos Araujo DAF/DCA/CSD/DPSD Teletrabalho Parcial Não naina.urbano@unb.br
Paulo Meira Lima Mattos DAF/DCA/CES Teletrabalho Parcial Não paulo.mattos@unb.br
Queila Possidônio Rosa DAF/DCA/CSD Teletrabalho Parcial Não queila.rosa@unb.com
Rafaella Bitencourt DAF/DCA/CES Teletrabalho Parcial Não rafaellab@unb.br
Rayssa Coutinho Rodrigues DAF/DCA/CGT Teletrabalho Parcial Não rayssarodrigues@unb.br
Rosita Soares Pereira Costa DAF/DCA/CGT Teletrabalho Parcial Não rositacosta@unb.br
Rodrigo Siqueira Garcez DAF/DCA/CDE Teletrabalho Parcial Não garcezrodrigo@hotmail.com
Sílvio Parreira da Rocha Júnior DAF/DCA/CDE/DCDE Teletrabalho Parcial Não silvioparreira@unb.br
THAYNARA DE CASTRO COSTA DAF/DCA/CSD Teletrabalho Parcial Não thaynara.castro@unb.br
Thiago Ferreira dos Santos DAF/DCA/CGT Teletrabalho Parcial Não thiagoferreira@unb.br
Viviane Cardim Di Chiacchio Arantes DAF/DCA/CSD Teletrabalho Parcial Não vivicardim@gmail.com
Wesley de Souza Veras DAF/DCA/CDE/DPDE Teletrabalho Parcial Não Veras@unb.br

 
BRASÍLIA - DF, 10 DE OUTUBRO DE 2025.

 
Atenciosamente,

Jeremias Pereira da Silva Arraes
Decano de Administração

Ato da Reitoria nº 1523/2024 (12069334)
Decanato de Administração (DAF)

Dúvidas: daf@unb.br | Sítio do DAF | Fale Conosco| Planejamento Estratégico | Vídeos DAF
Atendimento: (61) 3107-0367/0696 ou pela plataforma TEAMS

Em 09/10/2025.

Documento assinado eletronicamente por Jeremias Pereira da Silva Arraes, Decano(a) de Administração, em
10/10/2025, às 22:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13235310 e o código CRC
AAA7037F.

Referência: Processo nº 23106.101914/2023-17 SEI nº 13235310
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